[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139370][bookmark: _Hlk106533246]о внедрении системы журналирования действий пользователей
________________________                                                         ________________________
В целях [обеспечения информационной безопасности, контроля действий сотрудников, выполнения требований закона]
приказываю:
1. Внедрить систему журналирования действий пользователей.
1. Фиксировать: [входы/выходы, изменения прав, работу с файлами, пересылку данных, администрирование].
1. IT-отделу: [установить систему, хранить журналы, ограничить доступ].
1. Службе безопасности: [анализировать журналы, выявлять нарушения].
1. Срок хранения: [6 мес., 1 год, 3 года].
1. Ответственность: [замечание / дисциплинарные меры / увольнение].
1. Контроль оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

о внедрении

системы журналирования действий пользователей

________________________                                                         ________________________

В целях [обеспечения информационной безопасности, контроля действий сотрудников,

выполнения требований закона]

приказываю:

1.

Внедрить систему журналирования действий пользователей.

2.

Фиксировать: [входы/выходы, изменения прав, работу с файлами, пересылку

данных, администрирование].

3.

IT

-

отделу: [установить систему, хранить журналы, ограничить доступ].

4.

Службе безопасности: [анализировать журналы, выявлять нарушения].

5.

Сро

к хранения: [6 мес., 1 год, 3 года].

6.

Ответственность: [замечание / дисциплинарные меры / увольнение].

7.

Контроль оставляю за собой.

Директор: ________________ _____________

_____________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   Приказ № __   о внедрении  системы журналирования действий пользователей   ________________________                                                         ________________________   В целях [обеспечения информационной безопасности, контроля действий сотрудников,  выполнения требований закона]     приказываю:   1.   Внедрить систему журналирования действий пользователей.     2.   Фиксировать: [входы/выходы, изменения прав, работу с файлами, пересылку  данных, администрирование].     3.   IT - отделу: [установить систему, хранить журналы, ограничить доступ].     4.   Службе безопасности: [анализировать журналы, выявлять нарушения].     5.   Сро к хранения: [6 мес., 1 год, 3 года].     6.   Ответственность: [замечание / дисциплинарные меры / увольнение].     7.   Контроль оставляю за собой.     Директор: ________________ _____________ _____________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись